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 Szanowny Pan Wiesław Tomanek 
   Radny Rady Miasta Mysłowice 

Szanowny Panie Radny, 
Odpowiadając  na  interpelację  z  dnia  9.11.2022  r.  dot.  fotowoltaiki  dachowej  (balkonowej)  

na  terenie  Miasta  Mysłowice  informuję,  że  w  ramach  Projektu  Doradztwa  Energetycznego w  każdym
województwie  uruchomiony  został punkt,  w  którym  grupa  profesjonalnych  doradców  energetycznych
nieodpłatnie  udziela  pomocy  w  zakresie  gospodarki  niskoemisyjnej,  efektywności  energetycznej  
i  odnawialnych  źródeł  energii.  Każdy  mieszkaniec,  również  zarządcy  budynków  mogą  zwrócić  się  
o udzielenie darmowej porady w tym zakresie. 

Jeżeli  Projekt  Doradztwa  Energetycznego wyrazi  zgodę  na  udział  profesjonalnych  doradców  
w spotkaniu, na terenie naszego miasta, to zostanie ono zorganizowane w możliwie najbliższym terminie.
Wyłącznie  osoby  ze  specjalistyczną  wiedzą  są  w stanie  udzielić  pełnych  informacji  w  zakresie  korzyści
płynących  z  tego  rodzaju  rozwiązań  jak  również  doradzić optymalne  rozwiązania.  Z  pewnością  przed
podjęciem  działań  związanych  z  ingerencją  w  elewację  budynków  wielorodzinnych  poddanych
termomodernizacji należy  przeanalizować  zapisy  umów  gwarancyjnych  oraz  umów  z  Organami,  
które dofinansowały przedmiotowe inwestycje. 

Jednocześnie  informuję,  że  kompleksowe  informacje  dotyczące  obowiązujących  programów
wsparcia zarówno dla osób fizycznych jak i wspólnot mieszkaniowych dostępne są na stronie internetowej
Krajowego Ośrodka Zmian Klimatu, Instytutu Ochrony Środowiska Państwowego Instytutu Badawczego  
( https://ekodotacje.ios.edu.pl/ ). 

Informacje  o  możliwościach  pozyskania  dofinansowania  na  wymianę  źródeł  ciepła,
termomodernizację,  a  także  wiadomości  dot.  możliwości  wsparcia  ze  strony  Projektu  Doradztwa
Energetycznego umieszczane są na funpage „Mysłowice walczą ze smogiem” na portalu społecznościowym
Facebook.  Zachęcam do polubienia strony i pomoc w rozpowszechnianiu informacji wśród mieszkańców. 

Z poważaniem, 
 SEKRETARZ

       MIASTA MYSŁOWICE 
       (-) Marta JABŁCZYŃSKA 

Otrzymują:
1. Adresat;
2. Kancelaria Rady Miasta 
3. OS-I – a/a

Mysłowice, dnia 18.11.2022 r. 
KR.0003.186.2022
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